PRODUCENT / DYSTRYBUTOR:

@ PROJECT

PRZEDSIEBIORSTWO INNOWACYJNO-TECHNICZNE

PL 84-300 LEBORK

ul. Pionieréw 15

tel./fax (+48 59) 8633128
e-mail: project@project.com.pl

UWAGA: Firma PROJECT zastrzega sobie prawo do wprowadzania
zmian w wyrobach, majacych na celu poprawe ich wiasnosci

mechanicznych 1 ergonomicznych.

POMPA SZLAMOWO PRZEPONOWA

typu PSP-250

Dotyczy maszyn od nr M12051

KATALOG CZESCI
[@ PROJECT

PRZEDSIEBIORSTWO INNOWACYJNO—-TECHNICZNE




> KATALOG CZESCI WYROBU: | PSP-250 Str.1

ZMIANA 4 | AKTUALIZACJA: |Styczen 2006

KATALOG CZESCI WYROBU :

PSP-250

POMPA SZLAMOWO PRZEPONOWA typu PSP-250

34,39,37
34,39,38

20

11 w
24 A\ 34,39,35
34,39,38

} 36
b 343937

34,39,35

ZMIANA 4

AKTUALIZACJA:

Styezen 2006

Str.10




A

KATALOG CZESCI WYROBU :

PSP-250

ZMIANA 4 | AKTUALIZACJA:

Styezen 2006

Str.9

>

KATALOG CZESCI WYROBU :

PSP-250

ZMIANA 4 | AKTUALIZACJA:

Styezen 2006

Str.2

Poz. 6 WAZ TLOCZNY KPL. ( WT/00-00-00 )

6-1
Poz. Nazwa detalu ZM katalogowy ilosé
ub norma szt. kg
6-1 Krociec tloczny kpl. - straz PM/00-22-00 1
6-2 Uszczelka specjalna WS/00-00-05 1
6-3 Szybkoztacze dZwignia 89/75 zakup 1
6-4 Waz poliestrowy $75 zakup L=...mb
6-5 Opaska zaciskowa §75-95 zakup 1 _

Nr katalogowy ilos¢
Poz. Nazwa detalu lub norma i | ta

1 REDUKTOR PM/01-00-00.1 1
2 ZAWOR PM/00-02-00.1 2
3 OSELONA PM/00-11-00 1
4 WOZEK POMPY WP/00-00-00 1
5 QPN SSAWNY KPL. ‘WS/00-00-00 1
6 QPN TELOCZNY KPL. WT/00-00-00 1
7 Podstawa PM/00-03-00 1
8 Korpus dolny PM/00-00-04 1
9 Korpus gorny PM/00-00-05 1
10 Przytacze [ PNM/00-00-06 1
11 Przytacze 11 PM/00-00-07 1
12 Kroéciec tloczny PM/00-00-08 1
13 Pulsator PM/00-00-09 1
14 Korek PM/00-00-10 1
15 Mimogrod PM/00-12-00 1
16 Membrana PM/00-00-13 1
17 Membrana olejowa PM/00-00-13w 1
18 Korbowdd PM/00-00-14 1
19 Plyta PM/00-00-15 1
20 Uszczelka I PM/00-00-16 2
21 Uszczelka I1 PM/00-00-17 1
22 Sruba M12x25 PM/00-00-18 1
23 Tulejka 1 PM/00-00-19.1 1
24 Tabliczka znamionowa PSP-250 PM/00-00-30 1
25 Podktadkal PM/00-00-37 1
26 Poditadka II PM/00-00-38 1
27 Krociec ssawny PM/20-00-01.1 1
28 Sitko ssawne PM/20-02-00.1 1
29 Kierunek 1 naklejka NA/O1-00-04 1
30 Silnik HONDA GX-160 zakup 1

wpust pryzmatyczny 5x5x33 razem z silnikiem 1
kil Lozysko igielkowe HK 2520 zakup 1
32 Sruba M10x40-5.8-7n PN-85/M-82302 1 0.034
33 Sruba M12x25-5,8-Zn PN-85/M-82105 4 0,132
34 Podktadka 13-Zn PN-78/M-82006 32 0,201
35 Nakretka M12-Zn PN-86/M-82144 18 0,270
36 Sruba M12x60-5,8-Zn PN-85/M-82101 12 0,697
37 Sruba M12x40-5,8-Zn PN-85/M-82105 9 0,393
38 Sruba M12x50-5.8-7n PN-85/M-82105 9 0,458
39 Podktadka sprezysta 12,2-Zn PN-77/M-82008 33 0,113
40 Sruba M8x25-5,8-Zn PN-85/M-82105 4 0,054
41 Podldadka sprezysta 8,2-Zn PN-77/M-82008 4 0,003
42 Pierscien uszczelmajacy ¢30.2x3 PN-64/M-73093 1
43 Smarowniczka M6-Zn PN- /M-82002 1
44 Wpust pryzmatyczny ABX7x25 PN-70/M-85005 1




KATALOG CZESCI WYROBU: | PSP-250 KATALOG CZESCI WYROBU: | PSP-250
: Str.3 A : Str.8
ZMIANA 4 |AKTUALIZACJA: |Styczen 2006 ZMIANA 4 |AKTUALIZACJA: |Styczen 2006
Poz. | REDUKTOR ( PM/01-00-00.1) Poz. 5 WAZ SSAWNY KPL. ( WS/00-00-00 )
1-1
1-31,1-27
1-4 1-9

Poz. Nazwa detalu hbnomn | <t | ke
51 | Soybkordacze strazackie PM21-00-00 1
52 |S«k WS/00-03-00 1
53 | Uszczelka specjalna WS/00-00-05 1
54 koracze dwignia 8975 1

1-19 lub 1-20 55 W@W@%@Q@m@m % L=...nb
56 | Opaskazaciskowa ¢75-95 zakup 2

1-29,1-28

1-17,1-31,1-30



KATALOG CZESCI WYROBU :

PSP-250

A

ZMIANA 4 | AKTUALIZACJA:

Styezen 2006

Str.7

Poz. 4 WOZEK POMPY ( WP/00-00-00 )

Nr katalogowy ilos¢
Poz. Nazwa detalu Jub norma o —
41 | Wozek pompy WP/00-01-00.1d005.1| 1
42 Podkiadka ¢20,2 WP/00-07-00 4
43 | Rekojesé ronerona zakup 2
44 | Kolo ATO260/75-20 zakup 2
45 | Zawleozka 4xd0-Zn PN-76/ME82001 2 0,008

KATALOG CZESCI WYROBU :

PSP-250

Str.4

ZMIANA 4 | AKTUALIZACJA: |Styczen 2006
Nr katalogowy ilos¢
Poz. Nazwa detalu ubnorma | g1 | ke

1-1 Korpus reduktora PM/01-00-00 1 kpl.

1-2 Walek zebaty 11 PM/01-00-03 1

1-3 Kolo zebate IT PM/01-00-04 1

1-4 Walek zgbaty T PM/01-00-05.1 1

1-5 Kolo zebate T PM/01-00-06.2 1

1-6 Walek PM/01-00-07.1 1

1-7 Zabierak I kpl PM/01-09-00.1 1

1-8 Zabierak IT PM/01-00-10.2 1

1-9 Pokrywa I PM/01-00-11 1

1-10 | Tulejka PM/01-00-12.1 1

1-11 | Wikladka sprzegla IT PM/01-00-32.1 1

1-12 | Korek wlewu PM/01-00-33 1

1-13 | bozysko igietkowe BK 1816A zakup 3

1-14 | Fozysko igietkowe HK 1816 zakup 1

1-15 | Lozysko igietkowe RHNA 303820x1 zakup 2

1-16 | Fozysko igietkowe NA 4905 zakup 2

1-17 | Podkladka uszczelniajaca 6,4-fibra zakup 1

1-18 | Pierscien uszczelniajacy Al8x35x7 PN-72/M-86964 1

1-19 | Pierscien uszczelniajgcy A30x40x7 PN-72/M-86964 1

1-20 | Pierscien uszezelniajacy A30x42x7 PN-72/M-86964 1

1-21 Wpust pryzmatyczny ASx5x14 PN-70/M-85005 1

1-22 | Wpust pryzmatyczny A6x6x20 PN-70/M-85005 1

1-23 | Wpust pryzmatyczny Al0x8x20 PN-70/M-85005 1

1-24 | Kolek 10n6x50 PN-89/M-85021 2

125 | Sruba M8x50-5.8-Zn PN-85/M-82105 11 0,235
1-26 Podktadka 8,4-Zn PN-78/M-82006 11 0,024
1-27 Wkret z them walcowym M6x16-4.8-7n PN-85/M-82207 4 0,000
1-28 | Sruba M12x16-5.8-Zn PN-85/M-82105 1 0,027
1-29 Podkladka 13-Cu PN-78/M-82006 2 0,013
1-30 | Sruba M6x16-5.8-7Zn PN-85/M-82105 1 0,005
1-31 | Podkladka 6,4-Zn PN-78/M-82006 5 0,006
1-32 | Pierscien osadczy spr. 7 35 PN-81/M-85111 1




KATALOG CZESCI WYROBU :

PSP-250

ZMIANA 4

AKTUALIZACJA: |Styczen 2006

Str.5

Poz. 2 ZAWOR ( PM/00-02-00.1)

KATALOG CZESCI WYROBU :

PSP-250

Str.6

ZMIANA 4

AKTUALIZACJA: |Styczen 2006

Poz. 3 OSLONA ( PM/00-11-00)

2-4
Nr katalogowy ilos¢
Poz. Nazwa detalu ubnorm g | i
21 Zastawka PM/O0-02-01 1
22 Blacha 1 PM/00-02-02 1
23 Blacha 2 PM/00-02-03 1
24 Wkret z them stozkowym Mbx16-4.8-7n PN-85/ME82207 2 0,014

Nr katalogowy ilosé
Poz. Nazwa detalu lubnorma | szt | ke
31 Oslona stelaz PM/00-11-01do02 1
32 Instrukcja silnika PSP-250 (naklgka) PM/00-11-03 1
3-3 Nalepka firmowa 60x400 ( naklejka ) NA/00-00-01 1
34 Sznur profilowany U BN-82/6636-01 1.=500 mm




